
 

2021 Dünya Sigorta Sektörü 

 

2019 yılı sonunda hayatımıza giren COVID-19 salgını, insanların risk karşısındaki tutumlarını da 

etkilemiş gibi görünmektedir. Risk farkındalığının artmasıyla birlikte küresel sigorta talebi yükselişe 

geçmiştir. Swiss Re Institute’ün SIGMA Raporu’na göre 2021 yılında toplamda %3,3’lük bir küresel 

prim büyümesi beklenmektedir. Küresel sigorta pazarının 2022’nin sonunda 7 trilyon ABD doları 

büyüklüğe ulaşacağı söylenen rapora göre 2022 yılı için büyüme beklentisi ise %3,9’dur.  

Bu yükselişin en önemli nedenleri arasında aşılamanın hız kazanması, ekonominin toparlanma 

sürecine girmesi ve büyümeye başlaması ile gelişmekte olan ülkelerin pandemi ile mücadele amacıyla 

verdiği ekonomik teşvikler ön plana çıkmaktadır. Hayat Dışı sigorta branşlarında 2021 sonu itibarıyla 

toplam prim hacminin COVID-19 krizi öncesi seviyelerin %10 kadar üzerine çıkacağı tahmin 

edilmektedir. 

Risk korkusu etkiliyor  

Hayat sigortaları tarafına bakıldığında ise COVID-19’un yarattığı risk farkındalığının talep artışını 

etkilediği görülmektedir. SIGMA Raporu’na göre küresel hayat sigortası primlerinde 2021 yılında %3,8 

ve 2022’de %4 üzerinde güçlü bir toparlanma öngörülmektedir. Çoğunluğu gelişmiş pazarlarda olmak 

üzere hayat sigortaları branşında yazılan toplam primin 3 trilyon ABD dolarını geçmesi 

beklenmektedir.  

Artan farkındalık için önemli bir katalizör olarak görülen pandemi psikolojisinin tüketiciler arasında 

sağlık, ölüm ve finansal kaygılarla risk farkındalığını artırdığı belirtilmektedir. Pandeminin yarattığı şok 

dalgası ve giderek büyüyen kriz ortamı, risk bilincini ve aynı zamanda sigorta algısını yükseltmiş 

durumdadır. 

COVID-19’la beraber daha fazla insanın poliçe satın almaya ya da sigorta dağıtım kanallarıyla görüşüp 

bilgilenmeye başladığı düşünülmektedir.  

Niş ürünlere ilgi arttı  

COVID-19 pandemisi sağlık sigorta ürünlerinin yanı sıra niş sigorta ürünlerine olan talebi de 

artırmaktadır. İş sürekliliği sigortası bunlardan biridir. Pandemi nedeni ile iş yerlerinin haftalarca, 

hatta aylarca kapalı kalması insanların pandemiye karşı net bir şekilde güvence sağlayacak sigorta 

arayışlarını da hızlandırmıştır.  

Şirketler yeni risklere karşı arayışta  

Pandemi Hayat Dışı sigortalarda da risk bilincini etkilemiş gibi görünmektedir. Kurumsal müşteriler, 

küresel tedarik zincirindeki aksaklıklar ya da siber riskler de dâhil olmak üzere yeni riskler konusunda 



tedbir alma yoluna gitmiştir. Şirketler, salgınla birlikte daha kapsamlı ve esnek koruma sağlayan 

sigorta ürünlerinin arayışına girmiştir.  

Dijitalleşmenin gücü  

Sigorta sektöründe dijitalleşmeye uyum sağlamak gitgide bir seçim olmaktan çıkmaktadır. Hayat Dışı 

sigorta ürünlerinin satışında kolaylık sağlaması amacıyla sigorta pazarında da kullanılan dijital 

yöntemler artık hem satışı hem de hizmetleri etkilemektedir. Sigortalılar çevrimiçi kanallara hızla 

adapte olurken teknolojinin sağladığı hız ile memnuniyet seviyesinin de arttığı görülmektedir. Küresel 

olarak incelendiğinde, en iyi dijital altyapıya sahip -sorunsuz şekilde çevrimiçi sigorta poliçesi satın 

alınmasına olanak sağlayan- ülkeler, hayat sigortası primlerinde en büyük kazançları elde edecek gibi 

görünmektedir. 

Bununla birlikte dijital kanalların kullanılması fiziksel teması ortadan kaldırmaktadır. Müşterinin 

risklerini değerlendiren, onu yönlendiren ve onun için en fazla değer yaratan anlaşmayı yapmasını 

sağlayan profesyonel bilgi birikimi devre dışında kalmayacaktır. Bu iki deneyimi en yetkin şekilde 

müşterilerine yaşatan şirketler rekabette öne geçecektir.  

Tüketicinin güveni yine belirleyici bir unsur olarak öne çıkmaktadır. Tüketici artık sadece iyi hizmete 

ve verdiği paranın karşılığını alıp almadığına bakmamakta, kişisel bilgilerinin korunmasını ve 

sigortacısının işin bütün boyutlarında etik davranmasını beklemektedir. Özellikle sosyal medya 

çağında müşterisinin güvenini kötüye kullanan bir şirketin itibarı çok ağır hasar alacak ve bu durum 

işine olumsuz yansıyacaktır.  

2021 yılında öne çıkan bir başka trend de sürdürülebilirliğin öneminin daha da artmasıdır. Diğer 

sektörler gibi sigorta sektörü de iklim değişikliği, çevre kirlenmesi ve sosyal adaletsizlikler gibi 

konularda yapılan çalışmalara destek vermek, kendi faaliyetlerini ve organizasyonlarını bu önceliklere 

göre yeniden yapılandırmak zorundadır. 

Bu kapsamda sigorta şirketlerinin yeşil enerji kaynaklarına dayalı çalışan sektörlere ve şirketlere 

ilgisinin artması beklenmektedir.  

Küresel ekonominin etkisi  

Dünya ekonomisi ciddi bir büyüme yakalamasına rağmen tüm dünyada artan enflasyon, sigorta 

sektörü de dâhil olmak üzere, küresel olarak artan bir endişe alanı olmaya devam etmektedir. Tüm 

büyük piyasalarda enflasyonun 2021’i, 2020’den daha yüksek bir oranla tamamlayacağı tahmin 

edilmektedir. 


